ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ MỸ LONG

Số:        /TB-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Mỹ Long, ngày 27 tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO

Ngày bầu cử đại biểu Quốc Hội

và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026 – 2031
__________________

Căn cứ Điều năm Luật Bầu cử Quốc Hội và đại biểu Hội đồng nhân dân ngày

25 tháng 6 năm 2025;

 Căn cứ Nghị quyết số 199/2025/QH15 ngày 21 tháng 5 năm 2025 của Quốc

hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam về việc rút ngắn nhiệm kỳ Quốc hội

khóa XV và Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2021 -2026; ngày bầu cử đại biểu

Quốc hội khóa XVI và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026 – 2031.

 Ủy ban nhân dân xã Mỹ Long thông báo đến các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá

nhân và cử tri trên địa bàn xã Mỹ Long như sau:

 Ngày bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và bầu cử đại biểu Hội đồng nhân

dân các cấp nhiệm kỳ 2026 – 2031 là ngày Chủ nhật, ngày 15 tháng 3 năm 2026.

 Đề nghị các cơ quan, đơn vị, tổ chức và cử tri trên địa bàn xã thực hiện đầy

đủ quyền và nghĩa vụ của công dân theo quy định của pháp luật và ghi nhớ ngày

bầu cử nêu trên./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;

- TT. Đảng ủy; TT HĐND xã;

- 02 Ban HĐND xã;

- Phòng VH-XH xã (phát thanh

và đăng Trang TTĐT);

- Ban nhân dân các ấp niêm yết;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Võ Thị Thúy Hằng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-27T15:16:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	Võ Thị Thúy Hằng<vtthang.mylong@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-27T16:23:19+0700
	Vĩnh Long
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MỸ LONG<mylong@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-27T16:23:49+0700
	Vĩnh Long
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MỸ LONG<mylong@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!